Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRABALHO E RESPEITO

DECRETO N° 2.727 DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

PUBLICADO
Dispõe sobre a alteração de Membro no Conselho Municipal de
Incentivo à Educação, Desenvolvimento Econômico Social,
Economia Solidária e Combate à Pobreza da População do
Município de Saquarema.

Em~,Ol_ lJ5M:1

~~~~_._~33\

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o que dispõe no art. 5°, da Lei Municipal nO2.189
de 28 de janeiro de 2022;

Considerando o memorando SECPLAN nO054/2023, informando
a alteração do seu representante no Conselho Municipal de
Incentivo à Educação, Desenvolvimento Econômico Social,
Economia Solidária e Combate à Pobreza da População do
Município de Saquarema;

DECRETA

Art. 1° O representante da Secretaria Municipal de Planejamento no Conselho
Municipal de Incentivo à Educação, Desenvolvimento Econômico Social, Economia Solidária
e Combate à Pobreza da População do Município de Saquarema, passa a ser: Lucas
Figueiredo Pinto da Silva, matrícula nO9493-1 - Membro.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 15 de janeiro de 2024.

Manoela Ra~ Gomes Alves
Prefeita

I

Prefeitura Municipal de Saquarema I RJ
CNPJ 32.147.670/0001-21
Rua Coronel Madurelra. 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28990-756
(22) 2651-2254 - pms@saquaremal1 gov br - 'N\WI saquarema ri gov br